[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº 67/2024
Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Infraestrutura, Lucindo Tomaz, e a Diretoria de Meio Ambiente para que apresentem estudos com medidas de prevenção e a construção de um canal de Águas Pluviais no bairro Pompilio Sampaio, Van guardando os moradores que moram na parte baixa.
Justificamos que, quanto aos aspectos de desmatamentos de toda a área onde está sendo construído o Loteamento Sunville, que naturalmente quando das ocorrências das precipitações pluviométricas invadiram a parte baixa do bairro Pompilio Sampaio, trazendo uma verdadeira catástrofe aos seus moradores.
Sala as Sessões, 20 fevereiro de 2024
Ivan de Oliveira Santos
(Ivan do Leite)
Vereador
[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.